
成蹊大学卒業20周年記念
全学部合同同窓会のご案内

（成蹊学園本館と欅並木）

成蹊大学平成3年卒業生　　各位
（成蹊大学昭和62年入学生）

卒業20周年代表幹事　上田　隆時（法学部）
拝啓
　初秋の候、成蹊大学同窓生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　早いものでわれわれが成蹊大学を卒業して満20周年を迎えました。そこで、20年の時を超えた
旧友との再会をお楽しみ戴きたく、全４学部合同の同窓会を開催いたしたいと存じます。
　つきましては、下記ご案内申し上げますので、多くの皆様に母校にご参集賜りたくお願い申し
上げます。

　なお、成蹊会（同窓会）および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、
日ごろ連絡を取り合っておられる同窓同期の方々にはお互いにお声がけを戴きより多くの仲間に
お集まり戴きたいと存じます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。皆様のご参加をお待ち
申し上げております。

敬具
記

日　　時：平成23年10月15日貍　午後１時30分開場　午後２時開宴　午後４時頃お開き
　　　　　※当日、本館西側の情報図書館を見学いただけます。同窓会開始前に是非ご覧くださいます
　　　　　　ようご案内いたします。情報図書館ご見学希望の方は、入口カウンターに「大学20周年」
　　　　　　の旨お伝え願います。

会　　場：成蹊大学10号館12階ホール

会　　費：男性　6,000円　　女性　5,000円

ご 出 欠：同封の葉書を10月3日㈪までにご投函ください。
　　　　　なお、２次会も予定（場所：検討中）しておりますので、その予定につきまして
　　　　　もお願いいたします。

　　　　　ご出席の場合：上記の会費を下記宛に10月7日㈮までにお振込みください。
　　　　　なお、予定変更による突然の当日出席にも対応可能ですので是非ご出席下さい！

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店 口座番号：普通　２５４００７６
 口座名義：社団法人成蹊会（同窓会）
 ※御氏名の後に必ず学部・旧姓をご記入ください。

お問合せ：社団法人 成蹊会
　　　　　〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１
　　　　　Tel：0422-51-2244　Fax：0422-54-6766　E-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

幹　事：（敬称略・カッコ内旧姓）
工 学 部 川村　仁郎
文 学 部 歌代　綾子 大橋　広江 山岡　桃子（中川）
経済学部 宇津木　亜紀子（竹内） 河野　義浩 小林　史明 
 西澤　吉樹 樋口　喜之
法 学 部 後藤　純子 上田　隆時

（幹事への問い合わせ　E-mail：seikei1991kanji@gmail.com）

平成23年9月吉日


